

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำสายโตะวาลี หมู่ที่ ๘ บ้านกาโมแระ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง
จังหวัดนราธิวาส จำนวน ๑ สาย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๙๐๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำสายโตะวาลี หมู่ที่ ๘ บ้านกาโมแระ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง
จังหวัดนราธิวาสขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร

๕. ราคากลาง ๘๙๔,๓๐๐.- บาท

ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๒

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างวางระบายน้ำ

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายมะรอฟา	مامะ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิฮารัม	นิเฮง	กรรมการ
๗.๓ นายวันฮาซัน	แวกูมา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำ

ปร 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

ชื่อสายทาง สายโต๊ะวาตี หมู่ที่ 8 ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

ประมาณการโดย นายนิ่อารัม นิเฮง ประมาณการวันที่ 19 สิงหาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	684,031.48	1.3074	894,302.75	
2	ประเภทงานทาง , งานสาธารณูปโภค และ งานดิน				
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			894,302.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			894,300.00	
ตัวอักษร (เงินแปดแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายมะรอฟา มามะ) ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิ่อารัม นิเฮง) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวันฮาซัน แวอุมา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ.....

(นายหรุณ เพิ่งโอ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.กะลุวอ

อนุมัติ.....

(นายรอมือลี ทยะยีและ)

ตำแหน่ง นายก อบต.กะลุวอ

รายการประมาณการก่อสร้าง
 ชื่อสายทาง สายใต้ะวาสลี

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำสายใต้ะวาสลี
 หมู่ที่ 8 ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 2.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร

ประมาณการโดย นายอำริม นิเฮง ประมาณการวันที่ 19 สิงหาคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	ดินขุด	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	-	-	
2	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	84.00	2,056.07	172,709.88	306.00	25,704.00	198,413.88	
3	เหล็กขนาด Ø 12 มม.	ตัน	4.529	25,258.88	114,392.42	3,300.00	14,945.04	129,337.46	
4	ลาดผูกเหล็ก	กก.	135.86	56.08	7,619.25	-	-	7,619.25	
5	ไม้แบบ (ใช้จริง 600 ม ²)	ตร.ม.	200.00	350.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
6	ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	60.00	350.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
7	ตะปู	กก.	90.00	43.61	3,924.90	-	-	3,924.90	
8	น้ำมันทาแบบ (ถัง 25 ลิตร)	ถัง	2.00	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
9	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.95	325.23	4,862.19	99.00	1,480.05	6,342.24	
10	ค่าแรงวางแบบ	ตร.ม.	600.00	-	-	133.00	79,800.00	79,800.00	
11	ดินถม	ลบ.ม.	468.75	250.00	117,187.50	99.00	46,406.25	163,593.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								684,031.48	